Pág. 6
dos tt1izozs

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

DECRETO Nº 5312, de 13 de setembro de 2023.

EMENTA: DESIGNA COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO DE.
ESCOLiiã PARA NOVOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR E INDICA
SERVIDORES QUE FARÃO PARTES DA MESA DE RECPTÓRES DE
VOTOS.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espirito Santo, no uso de sues atribuições legais,
conferido pelo art. 64 inciso IV daLei Orgânica do Município, DECRETA:

Art. 1º - Ficam designados para compor a comissão organizadora do processo de escolha para novosmembros do Conselho Tutolar os servidores; Gerciani Aparecida de Medeiros Giuberti fmatricula PMM 005111);Cintya Helena da Silva de Moraes [inatricula PNM 0011850); Geovane Ambrosini Cipriano (Matricula PMM
005100); Maria da Penha do Souza Cactano Guidi (matricula PMM 004064); Marilani Rodrigues dos Santos(Matrícula PMM 004588); Dair José de Paula (matricula PMM 011292) e Adirlel dos Santos [maticula PM003959)

(Art. 2º - Ficam designados os servidores para atuarem no processo de escolha dos novos membrosdo Conseiho Tutelar de Marilândia-ES, quese restizará no dia 01 de outubro de 2023, segue abaixo a localização

Art. 3º - Os servidores terão a compensação do dia de trabalho por 02 (dois) dias de folga, quedeverão ser gozados até o dia 31 de dezembro de 2023.

EMEF Maria Izabel Falcheto
Presidente: Rosimere Galvão de Araújo (Matricula PMM- 004059)
Presidente; Tatiana Enedina Mendes Alves (Matricula PMM - 004076)Mesário:Gilmara Passamani Pereira (Matrícula PMM - 005126)
Mesário: Clnudiene Maria Calimam Ferraz (Matrícula PMM - 005265)
Mesário:Késia Oliveira da Costa (Matricula PMM - 010934)
Mesário: Fernanda Neitzel Braz (Matricula PMM 011102]
Fiscal: Antônio Custodio Marinho Figueredo ( Matricula PMM - 010856)Fiscal: Renata Oliveira Passamani (Matricula PMM - 005026)

EMBIEF São Judas Tadeu
Presidente; Marii Rosa de Silva [Matricula PMM -005092)
Mesário: Silviana Peixoto Juvencio (Matrícula PMM -004068)
Mesário: Márcia Magalhães de Oliveira (Matricula PMM -010629)Fiscal: Brick Zanoni Borghi (Matricula PMM - 01 1866)
EMBIBFPe, Luiz da Grá
Presidente: Luana Possi Herzog (Matricula PMM -011059)
Mesário: Danieli da Silva Pimenta (Matricula PMM - 1 1884)
Mesário: Izabel Morais da Silva (Matricula PMM- 011150)
Fiscal: Suzana Sangali (Matrícula PMM — 005460)

Arts Esta Portaria entra emvigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se,

Marilândia em, 13 de setembro de 2023.

Assinado dgicimente por AUGUSTO ASTOR!
FERREIRA SNS ReOASaras

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrada na SEMADI
Da. PMM.
Em, 13/09/2025, Casar MÚNiC) Data de Publicação60 23 E

O PRESENTE ATO FOI FIXADO NESTA
PREFEITURA DE MARILÂNDIA - ES

Djom|Assinado digitalmente por ANA.
PAULAAO a José Luiz BrandãoFERREIRA:136. "* Datas Técnico Legislativo -13/09/2023 17:09:32

TT FPEreira
Conréonadora de Remssi, Cdasto

oimentação de PesenatC 2
Rua Angela Savergnini; 03 CEP 29725-000 - Marilândia - ES

Telefone: (27) 3724-2064 - Fa: (27) 3724-2980]
E-mail: administracacçemarilandia es. gov.br

=

Página,

EZOZICLES0O

N

Q13H930